



Review Garena Free Fire

GARENA INTERNATIONAL I PRIVATE LIMITED

Garena Free Fire została opracowana przez Garena Studios i jest jedną z ostatnich gier Battle Royale, które są tutaj, aby przede wszystkim cieszyć się dużą liczbą użytkowników z całego świata. Możesz cieszyć się tym dobrą grą, a nawet personalizować swojego bohatera za pomocą unikalnych ubrań.

Garena Free Fire stała się w ostatnich tygodniach jedną z najczęściej pobieranych gier na urządzenia mobilne, dzięki rosnącej liczbie miłośników Battle Royale lub tym samym walki przeciwko wszystkim. Za każdym razem jest więcej tytułów tego typu, ale bez wątpienia rynek jest ogromny i jest miejsce dla wszystkich.

Po wypróbowaniu tej gry możemy powiedzieć, że znajdziesz **wyjątkową grę, z bardzo dobrze opracowanymi grafikami i ogromnym rozgrywką**. Tak, są rzeczy, które nie różnią się w innych grach tego typu i nie są niczym innym, jak ogromną trudnością, zwłaszcza w pierwszych chwilach, gdy wskakujemy na pole bitwy.

Z pewnością przeczytałeś wiele wskazówek, ale jeśli mamy ci dać jedną, musimy ci powiedzieć, abyś **wybierał miejsce lądowania bardzo dobrze, bez pośpiechu** i szukał obszaru, w którym możesz zobaczyć zasoby, a zwłaszcza budynki, które zazwyczaj są synonimami dobrych przepowiedni. Gdy znajdziesz się na ziemi, zaopatr się we wszystko, co znajdziesz, i spróbuj się kamuflować jak najbardziej.

Jeśli lubisz tego typu grę, Garena Free Fire to świetna opcja, którą można pobrać bezpiecznie zarówno z Google Play, jak i App Store. Oczywiście, jeśli nie pociągają cię strzały, chodzenie w ukryciu i walka z ogromną ilością przeciwników, lepiej jest przejść na inną grę i nie spędzać dużo czasu w tej grze, która prawdopodobnie nie przyniesie ci nic zadowalającego.

Zalety bycia w klanie podczas pobierania Garena Free Fire

Jeśli chcesz wiedzieć, do czego służy klan w tej grze, możesz go utworzyć i wybrać sposób, w jaki inni członkowie mogą dołączyć automatycznie lub za pośrednictwem zgody po złożeniu wniosku o wejście do klanu. Na początku jest miejsce ograniczone do 30 członków klanu, wykonujesz misje i poziomy awansu klanu. Im wyższy poziom ma klan, tym więcej ma korzyści i odblokowuje opcje, takie jak dodawanie większej liczby osób. W momencie, gdy przejdziesz na wyższy poziom, a nowi użytkownicy zostaną odblokowani, znajdziesz ich w czacie, w której jest napisane podanie obok listy członków.

Możesz również dodać Slogan, taki jak Zawsze wsparcie i Newsletter, który mówi: Subskrybuj kanał klanu na YouTube lub coś innego, co chcesz skomentować w formie wiadomości dla użytkowników, którzy widzą plik swojego klanu.

W czatkach tego klanu możesz ich promować, wydalić na przykład, jeśli nie podoba im się ich zachowanie, ponieważ możesz także grać z graczami klanu lub może mieć niegrzeczny pseudonim lub coś niestosownego, możesz je wydalić.

W Szczegółach masz do wiadomości z klanem i mówi ci, co musisz zrobić, a także co aktualnie masz, i zobacz, jakie korzyści daje ci ten poziom lub czy masz jakie nagrody lub oszczędności, które masz. Wskazuje poziom do wiadomości, które posiadasz, z tego, dzienny limit z tego, limit ludzi, wszystko zależy od rodzaju poziomu klanu, w

którym się znajdujesz, prawdopodobne jest, że uprawnienia się zmieniły, a korzyści wzrosną.

Jeśli klikniesz na Turniej, masz również zalety, ponieważ pokaże ci tablice sezonu, takie jak nagrody klanu lub nagrody osobiste, zwykle daje ci złoto lub kupony nieskończonych monetów na 24 godziny lub umiejętność przetrwania. Aby odebrać osobiste nagrody, musisz zaoszczędzić pieniądze.

W kim są twoi przyjaciele, ponieważ możesz zaprosić znajomych z klanu i jeśli nie masz tych przyjaciół w trakcie gry. Gra w klanie jest interesująca, ponieważ pomaga ci szybciej wspinać się w kwalifikacjach, a poza tym zawsze jesteś z przyjaciółmi lub tworzysz nowych przyjaciół i to świetnie!

Jest to w zasadzie wyjątek, do czego służy Klan, ponieważ, jak widzieliście, jest to bardzo ważne. Zachęcamy do dołączenia!

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none">- Rozgrywka, akcja i zabawa bez prawie żadnych ograniczeń- Grafika w przeciwieństwie do innych gier tego typu jest doskonała, zwłaszcza jeśli masz wysokiej klasy smartfon- Zabawa jest nieskończona, bez względu na to, ile umierasz w grze, i zawsze będziesz miał nowe wyzwania do zdobycia lub pokonania- Potrzebujesz strategii, aby wygrać	<ul style="list-style-type: none">- Miejsce do przechowywania, którego używa Garena Free Fire na Twoim urządzeniu mobilnym, jest ogromne, więc będzie ostrożny, jeśli nie masz za dużo swojego- Jeśli wykorzystujesz godziny grania na swoim smartfonie, będziesz odczuwać zmęczenie, a moc i zasoby, których potrzebuje ta gra, są bardzo duże- Ponowne zintegrowane zakupy w aplikacji stanowią prawdziwą uciążliwość- Skomplikowane kontrole

Links Facebook: <https://www.facebook.com/freefirePL>

Twitter: <https://twitter.com/FreeFirePL>

Instagram:

Web: <http://ff.garena.com/>

Play Store: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dts.freefireth&hl=pl>

Apple Store: <https://itunes.apple.com/pl/app/garena-free-fire/id1300146617>